
13 - ATENCION A LA MUJER 0.00 23,712.03 23,712.03 23,712.03 1,325,457.38 0.00 0.001,092,043.55 0.00 1,092,043.55

01 - EJE PREVENCION DE 
VIOLENCIA (20%)

0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00218,408.71 0.00 218,408.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00218,408.71 0.00 218,408.71

001 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00218,408.71 0.00 218,408.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00218,408.71 0.00 218,408.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

218,408.71 0.00 218,408.71 0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

218,408.71 0.00 218,408.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA (30%) 0.00 0.00 0.00 0.00 430,651.11 0.00 0.00327,613.08 0.00 327,613.08

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 430,651.11 0.00 0.00327,613.08 0.00 327,613.08

001 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 430,651.11 0.00 0.00327,613.08 0.00 327,613.08

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 430,651.11 0.00 0.00327,613.08 0.00 327,613.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

327,613.08 0.00 327,613.08 0.00 0.00 0.00 0.00 430,651.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

327,613.08 0.00 327,613.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 430,651.11 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA (10%) 

0.00 11,539.03 11,539.03 11,539.03 67,419.50 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 11,539.03 11,539.03 11,539.03 67,419.50 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

001 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 

0.00 11,539.03 11,539.03 11,539.03 67,419.50 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

000 - SIN OBRA 0.00 11,539.03 11,539.03 11,539.03 67,419.50 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,204.35 0.00 109,204.35 0.00 11,539.03 11,539.03 11,539.03 67,419.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

109,204.35 0.00 109,204.35 0.00 11,539.03 11,539.03 11,539.03 0.00 67,419.50 0.00 0.00

04 - EJE SALUD (20%) 0.00 8,406.00 8,406.00 8,406.00 265,641.54 0.00 0.00218,408.71 0.00 218,408.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 8,406.00 8,406.00 8,406.00 265,641.54 0.00 0.00218,408.71 0.00 218,408.71

001 - SALUD 0.00 8,406.00 8,406.00 8,406.00 265,641.54 0.00 0.00218,408.71 0.00 218,408.71

000 - SIN OBRA 0.00 8,406.00 8,406.00 8,406.00 265,641.54 0.00 0.00218,408.71 0.00 218,408.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

218,408.71 0.00 218,408.71 0.00 8,406.00 8,406.00 8,406.00 265,641.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

218,408.71 0.00 218,408.71 0.00 8,406.00 8,406.00 8,406.00 0.00 265,641.54 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION (10%) 0.00 3,767.00 3,767.00 3,767.00 126,094.14 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35
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000 - SIN PROYECTO 0.00 3,767.00 3,767.00 3,767.00 126,094.14 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

001 - EDUCACION 0.00 3,767.00 3,767.00 3,767.00 126,094.14 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

000 - SIN OBRA 0.00 3,767.00 3,767.00 3,767.00 126,094.14 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,204.35 0.00 109,204.35 0.00 3,767.00 3,767.00 3,767.00 126,094.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

109,204.35 0.00 109,204.35 0.00 3,767.00 3,767.00 3,767.00 0.00 126,094.14 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE (10%) 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

001 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00109,204.35 0.00 109,204.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,204.35 0.00 109,204.35 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

109,204.35 0.00 109,204.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00

1,092,043.55 0.00 1,092,043.55 0.00 23,712.03 23,712.03 23,712.03 0.00 1,325,457.38 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2024
Fecha Final: 30/4/2024
Ejercicio: 2024
Programa:731339
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdTnzOG/BSl7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyHDAJC3jtlAUFFTQUxjLAwdrg2oI+QJ7vwB7LSP8tqk85FCsKYSQxp4JaKv+p99qKP9je6xou95Iyh0F8weIV3KOO6P5LWtoZCy27ElCCCzPprQYb8wL2QwNnnsccGKriwOtAw4YAhZkTa6p644sZ 
VwEfRQsH5XXYP1QE2s8SCPRkhyLHPfayOq34BO5z0Qk+w=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YESSENIA.ARMAS

03:09 p.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  13/05/2024

YORITO, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/4/2024 al 30/4/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 30/4/2024 13/05/2024al2024al

Del: 1/4/2024 Al: 30/4/2024

13/05/2024 03:09:16 p.m. 2


